[image: image1.jpg]

                                     АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЧЕВЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	             05 декабря 2017 года

	п. Пчевжа

	№
	181

	О внесении изменений и дополнений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги, утвержденный постановлением от 23 августа 2016 года №156 «Выдача разрешений (ордера) на производство земляных работ»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Пчевжинского сельского поселения

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административных регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений (ордера) на производство земляных работ» следующие изменения и дополнения:.

          1.1. «Из пункта 2.4: «10 календарных дней» заменить на «20 календарных дней»;
          1.2. «Пункт 2.5. дополнить абзацем следующего содержания: «-Решение совета депутатов муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области от 04.12.2017г. №49/259 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Опубликовать постановление в газете «Лесная республика» и разместить на официальном сайте Администрации Пчевжинского сельского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

                                                                     Поподько Х.Х.

Разослано: в дело-2, специалистам, газета, сайт